enerzijds en Johannes zvw Anselmus Tolincs anderzijds, (5) een stuk land, 1 lopen rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Oestacker, tussen Theodericus Tolinc enerzijds en Arnoldus Hadewigen soen anderzijds, (6) een stuk land, 1 lopen rogge niet opgehoogd groot, in Rosmalen, naast de gemene weg naar de kerk van Rosmalen, tussen Gerardus van Bruggen zvw Paulus enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, (7) een stuk land, 1 lopen rogge niet opgehoogd groot, in Rosmalen, tussen voornoemde Johannes zvw Anselmus Tolinc enerzijds en Willelmus Hels anderzijds.

Solvit.

Elijzabeth relictā quondam Gerardi Hals filii quondam Godefridi van den Kolc cum tutore usufructum sibi competentem in domo area et orto sitis in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen inter hereditatem Henrici Grieten soen ex uno et inter hereditatem Goeswini Leiten soen ex alio cum attinentiis dictorum domus aree et orti #singulis et universis# item in pecia terre sita in dicta parrochia ad locum dictum Ghelsberch inter hereditatem Johannis van den Kolcke ex uno et inter hereditatem Aleijdis Maes ex alio item in dimidio bonario prati sito in dicta parrochia ad locum dictum die Lange Strepen inter hereditatem Gerardi Hels filii quondam Ghibonis ex uno et inter hereditatem Mathei Ponnenberch ex alio item in pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum Voer den Dijc inter hereditatem Johannis Katelinen soen ex uno et inter hereditatem Johannis filii quondam Anselmi Tolincs ex alio item in pecia terre unum lopinum siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum Oestacker inter hereditatem Theoderici Tolinc ex uno et inter hereditatem Arnoldi (dg: Arnoldi) Hadewigen soen ex alio item in pecia terre unum lopinum siliginis non cumulatum in semine capiente sita in dicta parrochia iuxta communem plateam quo' itur ad dictam ecclesiam de Roesmalen inter hereditatem (dg: hereditatem) Gerardi de Bruggen filii quondam Pauli ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio item in pecia terre unum lopinum siliginis non cumulatum in semine capiente sita in dicta parrochia (dg: a) inter hereditatem dicti Johannis filii quondam Anselmi Tolinc ex uno et inter hereditatem Willelmi Hels ex alio ut dicebat legitime supportavit mihi ad opus Margarete sue filie ab eadem et dicto quondam Gerardo Hals pariter genita' promittens cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Bathen soen datum 4<sup>ta</sup> post vocem. {Met haal verbonden met BP 1184 f 138v 03}.

BP 1184 f 138v 02 vr 29-05-1405.

Voornoemde Margareta droeg het voornoemde over aan Johannes zvw Henricus Ruijsen soen en zij, en met haar voornoemde Elizabeth, beloofden aanspraken af te handelen. Voornoemde Johannes zal alle lasten die uit het voornoemde gaan op zich nemen en voorts alle grondcijnzen betalen die gaan uit 3½ morgen land van wijlen voornoemde Gerardus Hals, in Rosmalen, ter plaatse gnd die Zaert, tussen de gemene steeg van Bruggen enerzijds en Johannes Kathelinen soen anderzijds, en de grodcijnzen uit ½ morgen land van wijlen voornoemde Gerardus Hals, in Rosmalen, ter plaatse gnd den Roemput, tussen Johannes van den Kolc enerzijds en Mechtildis van Boert wv Goeswinus Snellen anderzijds, zó dat voornoemde Margareta en Elizabeth en hun goederen daarvan geen schade ondervinden, zoals de ander beloofde. Een brief maken van deze wederbelofte.

Et fiet littera de repromissione.

Dicta Margareta cum tutore premissa supportavit Johanni filio quondam Henrici Ruijsen soen promittentes et cum ea dicta Elizabeth cum tutore super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum' deponere tali conditione quod dictus Johannes omnia onera ex premissis solvenda et ad premissa spectantia necnon omnes census dominorum solvendos ex tribus et dimidio jugeribus terre dicti quondam Gerardi Hals sitis in parrochia de

Roesmalen ad locum dictum die Zaert inter (dg: hereditatem) communem stegam van Bruggen ex uno et inter hereditatem Johannis Kathelinen soen ex alio necnon censum dominorum solvendum ex dimidio jugere terre dicti quondam Gerardi Hals sito in dicta parrochia ad locum dictum den Roemput inter !Johannis van den Kolc ex uno et inter hereditatem Mechtildis de Boert relicte quondam Goeswini Snellen ex alio ut dicebat exnunc deinceps singulis annis et perpetue taliter dabit et solvet quod dictis (dg: Eli) Margarete et Elizabeth et supra earum bona dampna numquam evenient ut alter recognovit et super omnia repromisit. Testes Theodericus et Spina datum in crastino ascensionis Domini.

BP 1184 f 138v 03 wo 27-05-1405.

Voornoemde Elizabeth wv Gerardus Hals zvw Godefridus van den Kolc droeg over aan de secretaris, tbv haar dochter Margareta bij haar verwekt door wijlen voornoemde Gerardus Hals, haar vruchtgebruik in een stuk land, 6 lopen rogge groot, in Rosmalen, ter plaatse gnd Hijnen, in die Aude Hoeve, tussen wijlen Lambertus Sijkens soen enerzijds en wijlen Johannes Scorpincs anderzijds.

{Met haal verbonden met BP 1184 f 138v 01}.

Dicta Elizabeth ut supra usufructum sibi competentem in pecia terre sex lopinos siliginis in semine capiente sita in dicta parrochia ad locum dictum Hijnen in die Aude Hoeve inter hereditatem quondam Lamberti Sijkens soen ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Scorpincs ex alio ut dicebat legitime supportavit mihi ad opus ut supra per totum. Testes datum supra. {In linker marge een verticale haal naast onbeschreven ruimte}.

BP 1184 f 138v 04 wo 27-05-1405.

Johannes van den Doirn droeg over aan Johannes van den Grave een huis en tuin van wijlen Johannes Brouwer, in Oisterwijk, tussen huis en tuin van wijlen Jacobus Cleijnarts enerzijds en huis en tuin van Henricus van Eile anderzijds, welk huis en tuin voornoemde Johannes van den Doirn na schepenvonnis in Oisterwijk gerechtelijk gekocht had van Jacobus Steijnen.

Johannes van den Doirn domum et ortum (dg: sitos in parroch) quondam Johannis Brouwer sitos in parrochia de Oesterwijk inter domum et ortum quondam Jacobi Cleijnarts ex uno et inter (dg: hereditatem) domum et ortum Henrici de Eile ex alio quos domum et ortum dictus Johannes van den Doirn per judicem mediante sententia scabinorum in Oesterwijk erga Jacobum Steijnen emendo acquisierat ut dicebat hereditarie supportavit Johanni van den Grave promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

#### **1184 f.139r.**

in profesto ascensionis Domini: woensdag 27-05-1405.

in festo ascensionis Domini: donderdag 28-05-1405.

sexta post vocem: vrijdag 29-05-1405.

in crastino ascensionis Domini: vrijdag 29-05-1405.

BP 1184 f 139r 01 wo 27-05-1405.

Destijds hadden Hilla wv Ghibo Vette en Rodolphus, Arnoldus en Bertha, kv voornoemde Hilla en wijlen Ghibo, uitgegeven aan Hessello zvw Godefridus gnd Gobel van Ghestel (1) een stuk heide, 7¼ bunder en 30 roeden groot, in Tilburg, tussen erfg vw Johannes Coptiten enerzijds en de gemeint van Tilburg en kvw Hubertus Steenwech anderzijds, met beide einden strekkend aan de gemeint aldaar, (2) 1/8 deel dat aan hen behoort en aan Johannes ~~en~~ kvw Aleijdis, dv voornoemde Hilla en wijlen Ghibo Vette, in een stuk heideland, gnd des Heilichs Geests Hoeve van den Bossche, gelegen tussen Johannes van de Dijk enerzijds en erfgoed van het klooster van de Kameron anderzijds. Johannes en Weijndelmodis, kvw Henricus Houft, stemden thans in

met de uitgifte.

Solvit.

Notum sit universis quod cum Hilla relicta quondam Ghibonis Vette Rodolphus Arnoldus fratres et Bertha eorum soror liberi dictorum Hille et quondam Ghibonis peciam terre mericalis septem bonaria quartam partem unius bonarii et XXX virgatas dictas boenre (dg: rod) roeden continentem sitam in parrochia de Tijlborch inter hereditatem heredum quondam Johannis Coptiten ex uno et inter communitatem de Tijlborch et hereditatem liberorum quondam Huberti Steenwech ex alio tendentem cum utroque fine ad communitatem ibidem atque octavam partem ad ipsos et Johannem liberos' quondam Aleijdis filie dictorum Hille et quondam Ghibonis Vette spectantem in quadam pecia 'parte mericalis dicta des Heilichs Geests Hoeve van den Bossche sita inter hereditatem Johannis de Aggere ex uno et inter hereditatem conventus de Camera ex alio dedissent ad hereditarium pactum Hesselloni filio quondam Godefridi dicti Gobel de Ghestel prout in litteris constituti Johannes et Weijndelmodis liberi quondam Henrici Houft cum tutore dicte donationi ad pactum suum adhibuerunt consensum et assensum promittentes indivisi cum tutore super omnia huiusmodi donationem ad pactum ratam servare. Testes Spina et Bathen soen datum in profesto (dg: si) ascensionis Domini.

BP 1184 f 139r 02 do 28-05-1405.

Johannes die Ridder, zijn vrouw Katherina wv Johannes gnd Nezen zvw Henricus van den Teijnden en Arnoldus, Agnes, Katherina en Heijlwigis, kv voornoemde Katherina en wijlen Johannes Nezen, verkochten aan Johannes van der Schueren Zibben soen een beemd, gnd die Hovasch, van wijlen voornoemde Johannes Nezen, in Haaren, ter plaatse gnd Beilver, tussen erfgoed behorend aan een altaar in de kerk van Haaren enerzijds en Johannes Peters anderzijds, belast met ½ oude groot hertogencijns.

Johannes die Ridder maritus legitimus Katherine sue uxoris (dg: j) relicte quondam Johannis dicti Nezen filii quondam Henrici van den Teijnden et dicta Katherine cum eodem etc Arnoldus Agnes Katherine et Heijlwigis liberi dictorum Katherine et quondam Johannis Nezen cum tutore quoddam pratum dictum die Hovasch (dg: situm) dicti quondam Johannis Nezen situm in parrochia de Haren ad locum dictum Beilver inter hereditatem spectantem ad quoddam altare in ecclesia de Haren situm ex uno et inter hereditatem Johannis Peters ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Johanni van der Schueren #Zibben soen# promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepto dimidio grosso antiquo domino nostro duci exinde annuatim solvendo. Testes Goeswinus et Gerardus datum in festo ascensionis.

BP 1184 f 139r 03 do 28-05-1405.

Hr Walterus van Beke priester en zijn natuurlijke kinderen Arnoldus en Adrianus beloofden aan voornoemde verkopers, ingeval die zouden worden aangesproken door Walterus nzv voornoemde hr Walterus, erfgenamen van voornoemde Walterus of een persoon die gemachtigd is of meent dat te zijn door voornoemde Walterus, mbt voornoemde beemd, dat zij hen dan schadeloos zullen houden.

(dg: dn) Dominus Walterus de Beke presbiter Arnoldus et Adrianus eius pueri naturales promiserunt indivisi super omnia habita et habenda dictis venditoribus (dg: quod ipsi eosdem venditores ab omnibus dampnis impetitionibus et dampnis eis evenientibus ac eventuris ex parte Walteri filii naturalis dicti domini Walteri atque ex parte quorumcumque heredum eiusdem Walteri filii naturalis dicti domini Walteri) si ipsi venditores aut eorum heredes aut alter eorum impeterentur #aut impeteretur# sive in iudicio spirituali sive in iudicio seculari a Waltero filio naturali

dicti domini Walteri vel ab heredibus eiusdem Walteri filii naturalis dicti domini Walteri vel ab aliqua alia persona causam vel actionem habens #vel se habituram presumens# ab ipso Waltero filio naturali dicti domini Walteri occasione prati supradicti quod tunc dicti dominus Walterus Arnoldus et Adrianus eius pueri dictos venditores et eorum heredes ab huiusmodi impetitione atque ab omnibus dampnis ipsis venditoribus exinde evenientibus ac eventuris indemnes observabunt. Testes datum supra.